Fundo Municipal de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

ATA DE APURAÇÃO DAS PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA N.º 001/2018

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do corrente ano, às 10h30min, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação, para proceder a apuração das propostas relativas à

Concorrência nº 001/2018, tendo como objeto o registro de preços para aquisição futura

de material de construção, ferramentas e outros. Foram consideradas habilitadas as

empresas Arco-Iris Comercial e Fornecedora Ltda EPP, W J Mariani Material de

Construção ME, DT Material de Construção Ltda ME e Elétrica Luz Comercial

de Materiais Eltétricos Ltda ME. Realizados os lançamentos dos valores ofertados no

Sistema de Compras efetuou-se o julgamento do procedimento. Ocorreu empate na

cotação dos itens  64 (Facão) e 166 (Te soldável 25 mm) entre as empresas Arco-Iris

Comercial e Fornecedora Ltda EPP e DT Material de Construção Ltda ME.

Realizado sorteio conforme preconiza o item 13.1 do edital sagraram-se vencedoras as

empresas Arco-Iris Comercial e Fornecedora Ltda EPP para o item 64 e DT

Material de Construção Ltda ME para o item 166. Anexo mapa de apuração

detalhado.  não havendo mais nada para se constar, a reunião foi encerrada e extraída a

presente Ata, que será assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Marcos Roberto Pellacani  Elsa Roepke

Presidente da C.P.L  Membro da C.P.L

Hastromiro Ponath

Membro da C.P.L